● Las fechas de intervención de cada propuesta seleccionada serán definidas por el

equipo del CCPUCP.
● Los resultados de la convocatoria serán definitivos e inapelables.

4. Apoyo a los proyectos seleccionados:

El CCPUCP brindará apoyo a los proyectos seleccionados de la siguiente manera: 

● Pago para la/el artista: S/. 1,700 (mil setecientos soles y 00/100) incluídos los
impuestos de ley. La forma y fecha de entrega de dicha suma constará en un
documento que suscribirá el CCPUCP con  el artista al momento de su selección.

● El CCPUCP cubrirá el costo de realización de la base circular, el montaje,